

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 28/2022
VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Valenová
DNE: 23. února 2022

Vážená paní
 Mgr. D. N

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní magistro,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 21. 2. 2022 sděluji, že elektronická databáze ISAS je na soudech používána až od roku 2001. Do té doby se informace o řízení evidovaly v jednotlivých rejstřících ručně. Informace o počtu přetorských či soudních smírů od roku 1995 do roku 1998 nejsme schopni dohledat, neboť tyto ručně vedené rejstříky již byly předány archivu. Informace o požadovaných počtech od r. 1999 až do současnosti zasíláme v níže.

- 1) počet zahájených smírčích řízení v jednotlivých letech od r. 1995

rok	počet
1995	---
1996	---
1997	---
1998	---
1999	1
2000	0
2001	0
2002	0
2003	0
2004	0
2005	0
2006	1
2007	0
2009	0
2010	0
2011	0
2012	0
2013	0
2014	2
2015	1
2016	0
2017	1
2018	2

2019	5
2020	2
2021	6
2022	0
celkem	21

2) počet dosažených smírů ve smírčím řízení (prétorských smírů) v jednotlivých letech od r. 1995

rok	počet
1995	---
1996	---
1997	---
1998	---
1999	0
2000	0
2001	0
2002	0
2003	0
2004	0
2005	0
2006	1
2007	0
2009	0
2010	0
2011	0
2012	0
2013	0
2014	2
2015	1
2016	0
2017	1
2018	2
2019	5
2020	2
2021	5
2022	0
celkem	19

3) počet smírů v občanských a obchodních věcech od roku 1995 vč. rodinněprávní agendy

rok	počet
1995	---
1996	---
1997	---
1998	---
1999	48
2000	44
2001	15
2002	31
2003	31

2004	2
2005	8
2006	48
2007	38
2009	25
2010	25
2011	31
2012	27
2013	37
2014	38
2015	34
2016	26
2017	26
2018	26
2019	36
2020	33
2021	20
2022	0
celkem	649

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková
předsedkyně soudu